川拍协[2014]9号

四川省拍卖行业协会关于

举办第二十三期拍卖从业人员培训班的通知

省拍协各位副会长、副秘书长、各拍卖企业：

为促进我省及西南地区拍卖业健康发展，持续推进拍卖业从业人员持证上岗制度，提高从业人员素质。受中国拍卖行业协会的委托，我会决定举办第二十三期拍卖从业人员培训班，现将此次培训的有关事项通知如下：

一、培训时间：

4月19日报到（星期六），4月20日—23日全天授课，4月24日全天复习，4月25日上午考试，4月25日下午培训总结及颁发证书，4月26日上午返程，共计8天。

二、培训地点：四川成都温江踏水镇（东方幸运城会议度假中心）。

三、接站安排：4月19日下午，我会安排有专车接送到东方幸运城，上车地点及车次安排如下：

1、学员自行开车到东方幸运城会议度假中心的，请查看“前往东方幸运城乘车路线示意图”。（附后）
2、上车地点：成都市新华大道文武路42号新时代广场门口上车；

3、车次安排：4月19日下午14:00；16:00；19:00；
4、19:00后学员自行乘车前往东方幸运城（乘车路线请看“前往东方幸运城乘车路线示意图”）。

四、课程设置

根据中国拍卖行业协会《关于2010年拍卖业职业教育工作安排意见》的要求，以中拍协编写、中国财经出版社出版的《拍卖基础教程》为教材，培训课程及课时安排为：

1、第一章《拍卖概述》半天；

2、第二章《拍卖法》半天；

3、第三章《拍卖的基本规则》半天；

4、第四章《拍卖标的》半天；

5、第五章《拍卖人》半天；

6、第六章《委托人与拍卖委托》半天；

7、《拍卖公告与标的展示》半天；

8、《拍卖师与拍卖师资格》半天；

9、《竞买人与竞买活动》半天；

10、《买受人与拍卖成交》半天；

11、《拍卖流程管理》半天；

12、《拍卖行业管理》半天；

13、复习半天；

14、考试半天；

15、总结及颁发证书半天。

五、授课教师

聘请中央财经大学法学院刘双舟教授；中国拍卖行业协会副秘书长、华东师大客座教授、上海国际商品拍卖有限公司副总裁范干平；中国拍卖行业协会副秘书长、广东省拍卖行业协会秘书长郑晓星；四川省拍卖行业协会副会长、四川三益拍卖行副总经理曹冀蜀等在全国业界文化理论水平高、实践经验丰富的专家讲课。

六、参培人员条件

1、省内各拍卖企业未参加过从业培训的人员；

2、有关省市区拍卖企业自愿派员来川参加培训的同行；
3、有志于从事拍卖工作的其他社会人员。
符合以上三个条件的人员都可以报名参加培训。

七、考试及发证

按照中国拍卖行业协会规定，全部参培人员都必须参加由中拍协组织的闭卷考试。合格者由中拍协颁发全国统一印制的《中国拍卖行业从业人员资格证书》。

八、报名时间及办法

1、从3月20日起至4月19日为报名时间；

2、参加培训人员要认真用正楷填写《拍卖从业人员资格培训登记表》一份，本表不够的可以复印有效；

3、参培人员填表时，请将本人身份证号码填入表内，报到时请带本人身份证；

4、参培人员在报到时交近期二寸免冠照片二张（一张照片贴拍卖从业人员资格培训登记表上，一张贴证书）；

5、为了保证参培人员的食宿安排和资料准备，请参培学员将《拍卖从业人员资格培训登记表》从3月20日开始传真到四川省拍卖行业协会报名，照片及原表在报到时交会务组。

九、省拍协、会务组联系人及电话

①省拍协联系人：成西平 13678065698，冯毅 13666244970，何洁13688033633。
省拍协联系电话：028-86617321  86616707
省拍协传真电话：028-86610126

省拍协地址：四川省成都市文武路42号新时代广场12楼D1四川省拍卖行业协会，邮编：610012

②会务组联系人及电话：
成西平  13678065698，冯毅 13666244970，何洁13688033633。
幸运城联系人及电话：刘虹   18908091518
幸运城总台联系电话：028-82791100、82791188

附件： 1、前往东方幸运城乘车路线示意图
2、拍卖从业人员资格培训登记表
二○一四年三月二十日
抄送：中国拍卖行业协会

四川省拍卖行业协会                                             2014年3月20日
前往东方幸运城乘车路线示意图
 至都江堰
踏水场镇

加油站

 东方幸运城       东方幸运城指示牌

国色天香

成温邛高速路
温江城区

              涌泉加油站

成都

前往东方幸运城乘车路线：
①火车北车乘52路、83路公交车到金沙车站下车，转乘319路公交车到温江体育馆站下车，再转乘206路公交车直达东方幸运城（206路公交车6点钟收车）后；从温江城打的15元左右直达幸运城。

②从火车北站乘51、59路公交车到百花中心站下车，转乘309路公交车到温江体育馆站下车，对面再转乘206路公交车直达东方幸运城（206路公交车6点钟收车）后；从温江城打的15元左右直达幸运城。

③从双流国际机场乘306路公交车到成都金沙车站下车，转乘319路公交车到温江体育馆站下车，再转乘206路公交车直达东方幸运城（206路公交车6点钟收车）后；从温江城打的15元左右直达幸运城。

五块石车站乘703路公交车到温江体育馆站下车，再转乘206路公交车直达东方幸运城（206路公交车6点钟收车）后；从温江城打的15元左右直达幸运城。
附件：

	姓  名

	性 别

	出生年月

	照        片

	民  族

	学 历

	政治面貌

	身份证号

	从业时间

	工作单位

	通讯地址

	联系电话

	手机

	邮编

	企业推荐意见

领导签字：         公  章

                                                年   月   日

	培训单位意见
领导签字：         公  章

                                               年   月   日

拍卖从业人员资格培训登记表

注：本表一式一份，复印有效；黑线以上部分由报名人填写。
光 华 大 道

花博会主会场

南熏大道

温江公园

向阳路  凤溪大道

温江公园

天府花城

芙蓉大道

PAGE
3